
	  	  

	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Träningscup	  mot	  
Silwing/Troja	  och	  Spånga	  
15/5.	  

Träningscup	  i	  Vallentuna	  
den	  22/5.	  

Eken	  cup	  17-20/6.	  

	  

Bollstanäs SK  
P99 

Nyhetsbrev	  nr	  7,	  2011	  VT	  

Västerortscupen	  2011	  
	  
Helgen	   den	   7-‐8	   maj	   spelade	   våra	   härliga	   P99	  
Västerortscupen	  i	  Bromma.	  
	  
Gruppindelningen	   var	   Tyrold,	   Skuru,	   Spånga	  
och	  Handen	  vilket	   skulle	  visa	   sig	  vara	   ”dödens	  
grupp”	   då	   både	   Skuru	   och	   Spånga	   kom	   med	  
sina	   bästa	   lag	   och	   Tyrold	   vet	   vi	   ju	   hur	   bra	   de	  
alltid	  är.	  
	  
Första	   matchen	   spelades	   mot	   Tyrold	   som	   vi	  
haft	   svårt	   mot	   men	   kommit	   lite	   närmare	   för	  
varje	   gång	  den	   senaste	   tiden.	  Det	   är	   ett	   laddat	  
gäng	  BSK-‐killar	  som	  kliver	  in	  på	  planen	  stärkta	  
av	   en	   nätt	   2-‐måls	   förlust	   i	   Irstablixtens	  
kvartsfinal.	   Vi	   har	   alla	   i	   bakhuvudet	   att	   det	  
kanske	  kan	  gå.	  Kanske	  är	  det	  äntligen	  vår	  tur?	  
	  
Det	   blir	   en	   mycket	   välspelad	   och	   jämn	   match	  
där	   vi	   spelar	   på	   topp	   hela	   matchen	   och	   vi	  
känner	   att	   det	   kan	   gå	   vägen.	   Vi	   har	   det	   ”lilla	  
flytet”.	   Alla	   i	   laget	   presterar	   på	   sin	   absoluta	  
högsta-‐nivå	   vilket	   krävs	   för	   att	   slå	   ett	   lag	   som	  
Tyrold.	   När	   slutsignalen	   ljuder	   står	   vi	   som	  
segrare	  med	  8-‐7	   och	   ett	   glädjerus	   utspelar	   sig	  
på	   planen.	   Vann	   vi	   finalen?	   Nej,	   men	   vi	   slog	  
Tyrold	  och	  bara	  det	  kändes	  så	  bra.	  
	  
Den	  här	  segern	  visar	  att	  när	  vi	   spelar	  på	   topp,	  
allihopa	   samtidigt,	   ja	   då	   kan	   vi	   slå	   vilket	   lag	  
som	  helst!	  
	  
Tagna	   av	   Tyrold-‐matchen	   kommer	   vi	   fel	   in	   i	  
match	   nr	   2	  mot	   Spånga	   och	   gör	   en	   sämre	   lag-‐
insats	   och	   kommer	   inte	   upp	   i	   vår	   normala	  
standard.	  Spånga	  vinner	  enkelt	  med	  13-‐3.	  
	  
I	  match	  nr	  3	  mot	  Handen	  gör	  vi	  återigen	  till	  en	  
början	  en	  halvdan	   insats.	  Vid	  5-‐4	   i	  halvtid	  bad	  
vi	   	   (eller	   krävde…)	   grabbarna	   att	   spela	   som	  
man	   verkligen	   kan	   och	   verkligen	   satsa	   allt.	   Vi	  
gick	  till	  slut	  segrande	  ur	  matchen	  med	  13-‐6,	  vi	  
var	  på	  G	  igen	  efter	  en	  mycket	  bra	  andra	  halvlek	  
som	  vi	  vinner	  med	  8-‐2.	  
	  
Match	  4	  och	  sista	  matchen	  för	  dagen	  mot	  Skuru	  
där	   resultatet	   inte	   skulle	   spela	   någon	   roll	   för	  
vårt	   vidare	   avancemang,	   vi	   skulle	   bli	   3:a	   i	  
gruppen	   och	   få	   spela	   B-‐semifinal	   på	   söndagen	  
hur	   som	  helst.	  Trots	  detta	  ville	  grabbarna	  visa	  
Skuru	   att	   vi	   är	   att	   räkna	  med	   och	  man	   gör	   en	  
riktigt	   bra	   insats	   där	   vi	   håller	   jämna	   steg	  med	  
Skuru	   stora	   delar	   av	   matchen.	   Slutresultatet	  
blir	   13-‐6	   till	   Skuru	   som	   sedan	   vinner	   hela	  
turneringen.	  
	  

Söndag	   och	   B-‐semifinal	   mot	   Handen	   som	  
vi	  mötte	  i	  gruppspelet.	  Vår	  förra	  insats	  var	  
inte	   den	   bästa	   så	   nu	   ville	   grabbarna	  
verkligen	   visa	   Handen	   vad	   	   BSK	   kan	   när	  
det	   gäller	   handboll.	   Det	   var	   från	   första	  
början	  aldrig	  någon	   tvekan	  om	  vilket	   som	  
var	  det	  bästa	  laget	  på	  plan	  och	  det	  blev	  en	  
promenadseger	  för	  våra	  härliga	  handbolls-‐
killar.	  Slutresultat	  21-‐6	  till	  vår	  fördel	  efter	  
fantastiskt	  spel.	  
	  
Dags	  för	  B-‐final	  och	  då	  stod	  Tyrold	  åter	  på	  
andra	   sidan.	   Det	   skulle	   denna	   gång	   bli	   en	  
helt	   annan	   match	   än	   den	   förra	   i	  
grundspelet	  tyvärr.	  Vi	  gjorde	  en	  GUIF:are	  (	  
jmf	   GUIF:s	   kollaps	   mot	   Sävehof	   i	   SM-‐
finalen),	  och	  fick	  en	  kollektiv	  kollaps	  vilket	  
gjorde	   att	   Tyrold	   helt	   enkelt	   utklassade	  
oss.	  	  
	  
Sammanfattningen	   från	   Västerortscupen	  
blir:	  ett	  något	  ojämnt	  spel	  med	  djupa	  dalar	  
men	  med	  några	  riktigt	  fina	  toppar	  och	  det	  
är	  det	   sistnämnda	  som	  vi	   tar	  med	  oss	   in	   i	  
framtiden.	  Och	   så	   klart,	   de	  55	  pytsarna	   vi	  
gjorde!	  
	  
Med	   detta	   så	   avslutas	   vårsäsongens	  
målkontrakt.	  Vi	  hann	  sätta	   inte	  mindre	  än	  
210	   pytsar!!	   Inte	   illa.	   Denna	   gång	   går	  
respektive	   målkontrakt	   in	   på	   Er	   spelares	  
”spelarkonto”	  att	  användas	   i	   framtiden.	  Ni	  
kommer	   få	   besked	   hur	   Ni	   ska	   göra	   av	   Er	  
spelare.	  
	  
Än	  en	  gång	  ett	  stort	  tack	  till	  Er!	  
	  
För	   laget	   återstår	   ett	   par	   mindre	  
träningscuper	   och	   Eken	   cup.	   En	   utom-‐
huscup	   på	   gräs	   som	   är	   en	   enda	   stor	   fest.	  
Kom	  gärna	  och	   titta!	  Kanske	   får	  ni	  en	  och	  
annan	  autograf	  av	  våra	  blivande	  stjärnor?	  
	  

ååååååååå!	  BSK!!	  


